

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>ایدادالله</b></span></div>
<div><b>سید عبدالله متولیان</b></div>
حضور مردم
رزم یو یایی انقلاب اسلامی

در کالبدشکافی انقلاب‌های بزرگ در سده‌های اخیر به این نظر به بر می‌خوریم که مهم‌ترین ویژگی انقلاب یو یایی آن است و حالت تحرک و یو یایی انقلاب تا زمانی است که در عرصه مبارزه پیروز شده است، اما وقتی که پیروز شد، با سرعت محافظه کار می‌شود. در عمل نیز سرنوشت انقلاب‌های بزرگ معاصر چنین بوده است،ولی ماهیت انقلاب اسلامی به گونه‌ای پی‌ریزی شده که نه تنها به نظام سیاسی محافظه‌کار تبدیل نشده،بلکه با همان شعارها، اهداف، آرمان‌ها و رویکرد انقلابی تداوم یافته و بر خلاف تبلیغات سوء-امپراتوری تبلیغاتی غرب و فرومایگان داخلی متشکل از مرعوبان و مجذوبان و مخدومان غرب و برخی افراد و احزاب سست اراده، جمهوری اسلامی نظامی یو یایا بوده و با همان تحرک انقلابی وارد چله دوم شده و مسیر حرکت به سمت تمدن نوین اسلامی را می‌پیماید.

ایمان(اسلام) و مشارکت عمومی (مردم) از اجزای قدرت انقلاب اسلامی به شمار می‌روند،به‌گونه‌ای که در تعبیر معمار کبیر انقلاب اسلامی، امام خمینی(ره)، آمده است: «بی‌تردید رمز بقای انقلاب اسلامی همان رمز پیروزی است و رمز پیروزی را ملت می‌داند و نسل‌های آینده در تاریخ خواهند خواند که دور کن اصلی آن انگیزه الهی و مقصد عالی حکومت اسلامی واجتماع ملت در سراسر کشور با وحدت کلمه برای همان انگیزه و مقصد است.»

بر اساس دیدگاه‌های بنیانگذار جمهوری اسلامی و قانون اساسی و تجربه چهار دهه گذشته، تردیدی نیست که رمز جاودانگی، بقا و استمرار رویکرد انقلابی جمهوری اسلامی، تعامل منطقی دو بعد جمهورییت و اسلامیت نظام است و در حالی که ماندگاری، یو یایی، تحرک و استمرار حرکت انقلابی نظام مرهون تعامل همه‌جانبه و متقابل مردم با نظام اسلامی است، دشمنان و بدخواهان جمهوری اسلامی با کمک عوامل داخلی در تمام عمر ۴۳ ساله نظام همواره با سوءامریسی، مغالطه آفرینی و سفسطه تلاش کرده‌اند این بزرگ‌ترین رمز یو یایی و استمرار نظام را به عنوان بزرگ‌ترین مانع یو یایی جمهوری اسلامی معرفی کنند و برای جلوگیری از تناقض آشکار به کار شکنی و تلاش همه‌جانبه برای کمرنگ کردن حضور و نقش مردم در اداره کشور پرداخته‌اند.

رابطه نظام اسلامی با مردم یک رابطه طرفینی و متقابل است. در ابتدا این مردم سرزمین پهناور ایران بودند که یکپارچه و متحد پشت سر معمار کبیر انقلاب اسلامی و امام و پیشوای خود به میدان آمده و بسطاط طاغوت و دیکتاتوری پهلوی را برچیده و مقدم‌استقرار نظام اسلامی را مهیا ساختند. نظام اسلامی نیز برای استمرار حضور اثربخش مردم در عرصه نظام، مردم سالاری دینی را مبتنی بر فرهنگ غنی ایرانی اسلامی و آموزه‌های دینی احیا نمود. آن طور که در بیانیه گام دوم انقلاب آمده اقدام اساسی و اولیه انقلاب اسلامی عبارت بود از:

۱. تبدیل رژیم ننگین سلطنت استبدادی به حکومت مردمی و مردم‌سالاری دینی.

۲. میدان دار کردن اصلی جوانان در حوادث و عرصه مدیریت کشور.

۳.انتقال روحیه و باور «ما می‌توانیم» به مردم به‌عنوان صاحبان اصلی کشور و انقلاب اسلامی.

اقدام اساسی و اولیه نظام، پیآمدهای بزرگ و شگرفی در کشور در پی داشته و جمهوری اسلامی ایران با تلاش مجاهدانه و غیرتمندانه برای احیای تمدن مرم مضمم و شجاع به پیروزی‌ها و دستاوردهای بزرگی دست یافته و ضمن تثبیت ثبات و امنیت کشور و تمامیت ارضی و حفاظت از مرزها که آماج تهدید جدی دشمنان قرار گرفته بود، جهش در عرصه علم و فناوری و ایجاد زیرساخت‌های حیاتی و اقتصادی و عمرانی را که تا کنون ثمرات بالنده آن روز به روز فراگیر تر می‌شود رقم زبند.

در واقع جمهوری اسلامی مشارکت مردم در تمامی عرصه‌های حاکمیت و در مسائل سیاسی مانند انتخابات، مقابله با فتنه داخلی، حضور در محصنه‌های ملی و استیکبارکشی، در موضوعات اجتماعی مانند کمک‌رسانی را تضمین کرده و به اوج رسانده است. رفتار مردم در حاکمیت حاصل دور رویکرد نظام اسلامی مشتمل بر «ارتقای بنیش سیاسی اسال مردم و نگاه آنان به مسائل بین‌المللی، تحلیل سیاسی و فهم عمیق مسائل بین‌المللی و خروج یکفیم سیاسی از انحصار طبقه محدود و عزلت گزدهای به نام روشنفکر» و «حیای مفهوم و کارکرد عدالت در ایران در همه سطوح مفهومی که تا قبل از انقلاب و در رژیم طاغوت مشمول حال طبقه محدودی از جامعه می‌شد» است.

به تجربه ثابت شده که مسئولیت‌پذیری و حضور آگاهانه و مؤمنانه مردم رمز ماندگاری و یو یو یایی انقلاب اسلامی بوده و جمهوری اسلامی در سایه تدبیر و راهبری و لایت فقیه و با کمک مردم موفق به «حیای گفتنمان دینی در جهان»، «حیای یکپارچه‌سازی»، «تجدید حیات اسلامی در جوامع مختلف بشری»، «ارائه مدل سیاسی اداره حکومت مبتنی بر مردم سالاری دینی»، «پایان دادن به منافع غرب بر ایران»، «همانعت از قلدری و دست اندازی امریکا بر سطح جهانی کشور»، «حیای معنویت و اخلاق در ایران‌های منطقه و در دنیای مروج اباحه گری و بی بند و باری و هرزگی‌های شیطنانی»، «ارائه الگوی عملی ایجاد جامعه آرمانی بر اساس آموزه‌های دینی»، «احیا و صدور گفتمان آزادی خواهی، استقلال طلبی، ظلم‌ستیزی و به دیگر جوامع بشری»، «هر هم زدن مهندسی ۴۰۰ ساله نظام سلطه و ایجاد محور مقاومت در برابر محور شرارت و نامنی عبری، غربی، وهابی»، «شکستن هژمون و ابهت غرب و امریکا و مبارزه با زیاده خواهی و افزون طلبی آنان»،«برافراشتن پرچم مخالفت با موجودیت نامشروع رژیم محسوس و تروریستی صهیونیستی»، «هر هم زدن نظام دو قطبی و ظهور انقلاب اسلامی» به‌عنوان قطب جدید سیاسی در جهان» و «رفع موانع و حرکت به سمت تمدن نوین و بزرگ اسلامی» شده است.

یک جمع بندی کلی می‌توان گفت اگر انقلاب اسلامی به عنوان انقلابی مؤثر و کارآمد همواره توانسته در تمامی ابعاد و سطوح به صورت همه‌جانبه نقش آفرینی کند، به دلیل حضور مؤثر، فراگیر، مؤمنانه، آگاهانه و شجاعانه مردم و تبعیت عاشقانه و مرید مادی آنان از ولایت فقیه بوده است و این دقیقاً همان چیزی است که تسلط نظام شاهنشاهی در در یک جنگ نابرابر شناختی همواره در صدد بوده که مردم (به‌عنوان بزرگ‌ترین سرمایه نظام و رمز یو یایی و استمرار انقلاب اسلامی) را «به نظام بی‌اعتماد کند»، «از نظام و اهداف مأیوس کند»، «اوره‌های مردم را تخریب کرده و تغییر دهنه»، «نسبت به آینده ناامید و مأیوس کند»، «حس بدبینی به نظام را ایجاد و تقویت کند»، «نسبت به نظام و از کان نظام متنفر کند»، «بر برجسته‌سازی مشکلات و تقابل با نظام و ناقرمائی مدنی بکشاند»، «در جنگ روایتگری و خط تحریف، حقایق را وارونه جلوه دهنه»، «نه‌پایان رمز پیروزی، بقا، یو یایی و استمرار نظام را به نقطه مقابل و عکس آن تبدیل ساخته و نظام را به زانو در آورد. مقابله با این توطئه مهندسی شده دشمن، امروز در جهاد عظیم تبیین و روشنگری وظیفه همگانی به‌ویژه نجبان و صاحبان قلم و اندیشه و رسانه‌های و تکلیف رسانه ملی در این خصوص از بقیه به مراتب مهم‌تر و سنگین‌تر است.

## ۲ جوان

**۱۴ گزارش یک**



رحیم زیادعلی

هشت سال پیش دولتی با شعار «تعامل با دنیا و توسعه روابط با کشورها»، توانست زمام امور را به دست بگیرد و رئیس آن مدعی بود که راه دیپلماسی را بلد است و خوب می‌داند که چگونه در تعامل با دنیا حقوق ملت ایران را احیا کند. او با همین ادعا و جلب نظر افکار عمومی، پروژه‌ای به نام پرچام را کلید زد، پروژه‌ای که نه تنها هیچ‌قلتی را باز نکرد، بلکه بر قفل‌های دیگر هم افزود. بنابر این وقتی که رئیس جمهور وقت امریکا با پرچام را پاره کرد

و از این توافقنامه خارج شد، منفعلا نه پاسخ‌های با ظرف‌های اروپایی پیشش می‌برید؛ طرف‌خلاف تصور گذشتت زمان ثابت کرد، در ریافت کند

اروپایی هم عملا دنباله رو سیاست‌های امریکا هستند و استقلال سیاسی ندارند.

در همه این سال‌ها، جریانی در داخل به‌رمق همه تعهدات یک‌طرفه‌ای که به‌ه طرف‌های غربی سپرده است، همواره گوشه‌ای این گزاره غلط را به‌ه افکار عمومی منتقل کند که تنها راه‌حل مشکلات کشور، احیای پرچام، پذیرفتن تعهدات دیکته‌شده از جمله FATF و مواردی از این قبیل است. از این رو برای اجرایی شدن هر توافقی، حتی برای واردات واکسن هم، نسخه‌نگاه ملت‌مسنانه به غرب و پذیرش مناسبات ظالمانه آنها را می‌پسچیند. جریان رسانه‌ای همسای این نگاه در همه این سال‌ها اکتیو با تحریف واقعیات میدانی مدعی بود تا پرچام احیا نشود، نه از اجرایی شدن توافق ۲۵ ساله ایران و چین خبری خواهد بود و نه ایران قادر خواهد بود درآمد حاصل از فروش نفت خود در ریافت کند و نه تعاملات اقتصادی و تجاری با دیگر کشورها کلید می‌خورد.

اما سال ۱۴۰۰ ملت با تجربه تلخ پرچام نافرچام، به دولتی‌های که هم‌اکنون، توسعه روابط متوازن با همه دنیا، به‌ویژه همسایگان بود؛ دولتی که بر خلاف دولت گذشته، همه تخم‌مرغ‌هایش در سیاست خارجی را در سبد نگاه به چند کشور اروپایی بدعهد و دنباله‌رو امریکا نچید. اگرچه از همان روزهای نخست هم بر استیغای حقوق حقه ملت ایران در پرچام تأکید کرد با این تفاوت که سرنوشت کشور را به پرچام گره نزد.

از این رو بود که رهبر معظم انقلاب در نخستین دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیئت دولت سیزدهم در تأیید نگاه دولت رئیسی به توسعه روابط با همسایگان تصریح کردند: «دیپلماسی اقتصادی شاکنه‌ای نباید قرار داد؛ یعنی جور نباشد که دیپلماسی کشور متّصل به قضیهٔ هسته‌ای باشد، نه، قضیهٔ هسته‌ای یک قضیهٔ جداگانه‌ای است که آن را بایستی به یک شکل مناسب و شایسته کشور حل کنند، اما دایره دیپلماسی خیلی وسیع‌تر است… از تریاط با کشورهای مختلف در زمینه اقتصادی خیلی مهم است… به طور ویژه با همسایگان. ما ۱۵ هوسایه داریم که یک جمعیت عظیمی را تشکیل

می‌دهند، بازار وسیعی را به وجود می‌آورند لکن این‌ها منحصراً نباید بود و از تریاط با دیگر کشورها هم همین جور است؛ حدود دوپست و خرده‌ای کشور در دنیا هست. «
اکنون که هشت ماه از دولت سیزدهم می‌گذرد، رئیسی تاکنون چهار سفر خارجی به تاجیکستان، ترکمنستان، روسیه و قطر داشته است که دستاورد این سفرها عضویت ایران در سازمان اقتصادی شانگهای، امضای قرارداد سوآپ گازی از ترکمنستان به جمهوری آذربایجان از طریق با کشورهای مختلف در زمینه اقتصادی خیلی میان ایران و روسیه تا سقف ۱۰ میلیارد دلار و سوآپ گاز قطر از مسیر ایران بوده است، حال

نمای نزدیک

**دعوت از رئیسی برای سفر به عمان**

دیروز نهاد ریاست جمهوری، میزبان میهمان ویژه‌ای از یکی دیگر از همسایگان جنوبی ایران بود که آمده بود پیام دعوت پادشاه کشورش را از رئیس‌جمهور کشورمان تسلیم رئیسی کند. رئیسی در دیدار «بدر بن حمد البوسعدی» وزیر امور خارجه عمان با تشکر از دعوت رسمی سلطان عمان برای سفر روی به این کشور، گفت: «بدون تردید این تعاملات می‌تواند در تحکیم روابط دو کشور و حل مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی مؤثر باشد. «رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه مواضع دولت عمان موضوعی خوب و متین بوده است و تفاوت قابل توجهی با رفتار برخی کشورهای منطقه دارد، خاطر نشان کرد: «توجه عمان به فلسطین و یمن و مسائل منطقه قابل توجه است.» دکتر رئیسی با تأکید بر اینکه در نگاه دولت عمان توجه به امنیت منطقه، جهان اسلام و مظلومان غرب آسیا وجود دارد، بیان داشت: «مناسبات ما با عمان مناسبات خوبی است اما در حوزه مسائل اقتصادی و تجاری زمینه توسعه بیشتری وجود دارد و ظرفیت‌های قابل توجه هر دو کشور می‌تواند در رشد روابط اقتصادی و تجاری به کار گرفته شود. «رئسی همچنین با دعوت از سلطان عمان برای اسفر به تهران، تأکید کرد که اراده و سیاست ما در جمهوری اسلامی ایران توسعه همکاری با کشورهای دوست به‌ویژه عمان است.

بدر بن حمد البوسعدی، وزیر امور خارجه سلطنت عمان نیز در این دیدار با قدر دانی از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از همسایگان اظهار داشت: «روابط ممتازی بین دو کشور ایران و عمان وجود دارد که در طول تاریخ بر پایه اعتماد متقابل، احترام و همکاری‌های مثبت به سود امنیت منطقه و جهان بوده است. مطمئناً سفر شما به عمان سفری تاریخی خواهد بود و اهداف هر دو ملت را محقق خواهد کرد. همیشه از روحیه عمل‌گرایانه شما که در همه کارهایتان در حد حمایت می‌کنیم و مطمئناً تلاش خواهیم کرد رویکرد شما را در گسترش روابط عملیاتی کنیم.»

اگرچه جزئیات بیشتری از مذاکرات هیئت بلندپایه عمان با مقامات کشورمان منتشر نشده، اما عمان همواره به عنوان یک دولت قابل احترام و اعتماد که گوشیده است در سیاست منطقه نقشی سازنده در حل مناقشات منطقه‌ای و بین‌المللی داشته باشد، این سفر می‌تواند حامل پیام‌های دیگری به باشد.

## پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۶۹۸۴۳۰

# بازگشت به ریل توازن با سیاست نگاه به همسایگان

**سلطان عمان از رئیسی برای سفر به این کشور دعوت کرد**

آنکه نه از احیای پرچام خبری است و نه تغییری در وضعیت ایران در پرونده FATF حاصل شده است.

این تحرک در دیپلماسی همسایگی را یگذازد کنار انفعال دولت گذشته که با فرصت سوزی فراوان حتی یک سفر به قطر نداشت تا انفعال در دیپلماسی منطقه‌ای را بیش از پیش به نمایش بگذارد. اثن این انفعال به قدری شورور بود که چندی پیش یکی از روزنامه‌های همسوی دولت برآمده از اصلاحات در یادداشتی ضمن تقبیح این سیاست نوشت: «دولت روحانی… روابط دوجانبه کشورها و به‌خصوص همسایگان را… تعطیل کرد… دولت روحانی در سیاست خارجی… از دو ابر اولویت «اقتصادی» و «همسایگان» سخن گفت که در عرصه عمل به‌اندازه سر سوزنی اجرایی نشد. «

**امضای ۱۴ توافقنامه با قطر**

اکنون اما ورق به نفع گسترش روابط متوازن با همسایگان برگشته است نشانه‌های آن یکی پس از دیگری در حال نمایان شدن است که امضای ۱۴ توافقنامه تجاری میان ایران و قطر در سفر رئیسی به این کشور از جمله آنهاست.

دکتر سید ابراهیم رئیسی اامداد چهارشنبه در بازگشت از سفر دو روزه به قطر در گفت‌وگو با خبرنگاران درباره دستاوردهای این سفر گفت:

«این سفر در راستای سیاست همسایگی یا دو هدف عمده «افزایش اعتماد متقابل و همکاری با کشورهای هم‌سایر» و «سهیم‌ایران در اقتصاد و تجارت منطقه» انجام شد. «رئسی با اشاره به دیدارهای خود با سران کشور قطر خاطر نشان کرد: «در این دیدارها مسائل دوجانبه، تجاری، اقتصادی، انرژی، فرهنگی و به ویژه سرمایه‌گذاری مورد بررسی و بحث قرار گرفت. ۱۴ توافقنامه به امضا رسید که باید اجرایی شود و از طرف همکاریان با دولت پیگیری شود و مسئولان عالی‌قتری را هم آقسان تامل داشتند. «رئسی با تأکید بر ارزش اقتصادی و فرهنگی قطر و دوجانبه به منظور افزایش تجارت کارهای اجرایی این موافقت‌نامه‌ها و تفاهم‌نامه‌ها دنبال شود.»

**تعییل فعالان اقتصادی قطر برای کار در ایران**

رئیس‌جمهور ضمن اشاره به نشست خود با فعالان اقتصادی در کشور قطر گفت: «فعالان اقتصادی برای کار اقتصادی، تجاری و سرمایه‌گذاری در ایران بسیار تامل داشتند. «رئسی با تأکید بر اینکه تأسیس دفتر تجاری ایران در قطر باید با سرعت ایجاد شود، خاطر نشان کرد که رفع موانع گمرکی و مجوزهای کسب و کار مطرح و قرار شد از طریق وزیر صمت در کشور ما وزیر صنت قطر که هر دو در جلسه حضور داشتند اقدماتی نسبت به رفع موانع تجاری و اقتصادی و سرمایه‌گذاری بین دو کشور سریع‌التام گیرد. رئیسی با اشاره به دیدارهای خود در حاشیه مجمع سران کشورهای صادرکننده گاز گفت: «مسائل دوجانبه بین ما و قطر بسیار تأکید می‌شود که در کنار توسعه و سیاست ما در همکاری‌هایی که می‌تواند در سطح منطقه جمهوری اسلامی ایران توسعه همکاری با کشورهای دوست به‌ویژه عمان است.

بدر بن المللی‌صورت بگیرد مورد بحث قرار گرفت. رئیس‌جمهور با تأکید بر جایگاه مجمع سران کشورهای صادرکننده گاز و مصوبات این مجمع اظهار داشت: «در جهان موضوع انرژی و گاز مسئله محوری است که آنجا هم مورد توجه است.» رئیس‌جمهوری شرکت‌کننده قرار گرفت. «رئسی با ابراز امیدواری در مورد دیدارهای دوجانبه با سران کشورهای حاضر در مجمع کشورهای صادرکننده گاز، بر پیگیری بحث‌های صورت گرفته تأکید کرد: «اوروم این است که گزارش‌های نوبه‌ای به سرمد از کارهای انجام شده می‌تواند مردم عزیز را به نتایج این سفرها امیدوار کند.»

### به‌ر داری سیاسی از مطالبات معلمان

این موضوع بدان معنا بود که طرح رتبه‌بندی تنها نمایشی سیاسی از جانب آن دولت در ماه‌های منتج به انتخابات است. حتماً تازه این لایحه ارسال‌ی از سوی دولت روحانی با اشکالات اساسی و وحشتناکی روبه‌رو بود.

آنچه در مجلس تصویب‌شده است نه خواسته‌های معلمان را تأمین می‌کند و نه باعث افزایش کیفیت آموزش می‌شود. یکی از بزرگ‌ترین ضعف‌های لایحه رتبه‌بندی آن است که هم‌ترازی نص صریح برنامه ششم توسعه رعایت نشده است. در این لایحه ارتباطی میان هم‌ترازی معلمان آموزش‌پرورش و نیز معلمان دانشگاه رعایت نشده است. در لایحه قبلی که مورد ایراد شورای نگهبان قرار گرفت هم‌ترازی میان معلمان آموزش و پرورش با مربیان دانشگاه ایجادشده بود؛ اما در لایحه مصوب اول اسفند ۱۴۰۰ همان بند هم‌ترازی با معلمان با دانشگاه به‌صورت کامل حذف‌شده است.

«یکی از مباحثی که باعث رتبه‌بندی است سرتستر در جامعه فرهنگی شده است مربوط به رفتار نمایندگان است؛ برخی از این افراد با مصاحبه‌های غلط، دست‌به‌عالم شدن و نیز توثیت زدن به‌جای آنکه جو را آرام کند، خود باعث ایجاد تشنج می‌شوند؛ به‌عنوان نمونه از زمانی که آقای منادی به‌عنوان رئیس کمیسیون آموزش انتخاب‌شده است، به‌صورت سریالی حرف‌های متناقض می‌زند. برخی از همکاریان ایشان همین رویه را پیش می‌برند. برخی از نمایندگان باعث

### سرخط

**ایستنا:** رئیس‌جمهور با اشاره به سیاست دولت برای ارائه اینترنت با کیفیت و پرسرعت تأکید کرد: وزارت ارتباطات مکلف است زیر ساخت لازم را برای استفاده مردم از مزایای اینترنت امن، با کیفیت و پرسرعت فراهم کند.

**ایرنا:** نماینده مردم چابهار در مجلس شورای اسلامی: با توجه به دغدغه جامعه نسبت به طرح حمایت از کاربران فضای مجازی، ۱۶۰ تن از نمایندگان در نامه‌ای از رئیس مجلس خواستند این طرح در صحن علنی مجلس بررسی شود. پیش از این نمایندگان موافقت کرده بودند که این طرح طبق ماده ۸۵ آیین‌نامه داخلی مجلس در کمیسیون مشترک بررسی شده و به شورای نگهبان ارسال شود.

## نگریده‌خبر

فرمانده نیروی زمینی سپاه:

**خدمت به مردم را بخشی**

**از ماهیت و هویت خود می‌دانیم**



در کنار پیگیری‌های شبانه‌روزی برای به‌روزرسانی قدرت بازدارندگی دفاعی و امنیتی، مردم‌یاری و خدمت به آنان را بخشی از ماهیت و هویت خود می‌دانیم. به گزارش سپاه نیوز، سردار سرتیپ پاسدار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه در آیین افتتاح فاز دوم بیمارستان سپار شهید آیت‌الله صدوقی در سپاهان شهر اصفهان گفت: «افتتاح فاز دوم این مجموعه خدماتی، بهداشتی و درمانی سپاه، گام دیگری در لیبیک به فرمان مقام معظم رهبری مبنی بر کمک و مشارکت نیروهای مسلح به نظام سلامت کشور و مبتنی بر ماهیت مردم یار و ذات خدمت‌پیشه سپاه است. در کنار انجام دقیق و پیگیرانه و شبانه‌روزی همه اقدامات لازم برای انجام هر چه بهتر و مؤثر‌تر مأموریت‌های ذاتی، امنیتی، دفاعی و نظامی و به‌روزرسانی قدرت بازدارندگی، مردم‌یاری و خدمت به آنان را بخشی از ذات و ماهیت خود می‌دانیم.»

فرمانده نیروی زمینی سپاه گفت: «امروز در حوزه نظامی و دفاعی قدرت بزرگ بازدارنده و پشتوانه قدر تمدن و اطمینان بخش امنیت مردم و نظام اسلامی در منطقه هستیم. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مانند همه ادوار انقلاب و امروز قوی‌تر از گذشته، در حوزه‌های گوناگون خدمت‌رسانی به مردم حاضر است و همچنان از ظرفیت‌های خود برای انجام این رسالت بهره می‌گیرد و دوشادوش همه خادمان ملت، در میدان خدمت آماده و حاضر است. «
آیین افتتاح و بهره‌برداری از فاز دوم نخستین بیمارستان الگوی ملی به توسعه بیمارستان‌های سیار ویژه بیماران حاد تنفسی، به همت بیمارستان سپاهان شهید صدوقی نیروی زمینی سپاه و با ظرفیت ۲۵۰ تخت و بخش‌های گوناگون بیمارستان در سپاهان شهر اصفهان برگزار شد.

این بیمارستان سیار با ترکیبی از بخش‌های ویژه و تخصصی شامل اتاق عمل، مراقبت‌های ویژه، پاراکلینیک، ام. آر.ای و درمانگاه‌های تخصصی، از همه قابلیت‌های لازم برای ارائه خدمات ویژه درمانی به بیماران حاد تنفسی برخوردار است.

سردار سرتیپ محمد پاسدار احمد اخوان مهدوی، فرمانده یهداری نیروی زمینی سپاه در مراسم افتتاح این پروژه درمانی و خدماتی گفت: «با افتتاح فاز دوم این بیمارستان سپار تخصصی در پی موج جدید اپیدمی کرونایی در استان اصفهان گام دیگری در جهت تحقق عملی فرمان مقام معظم رهبری به نیروهای مسلح از جمله نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مشارکت و کمک به نظام سلامت کشور برای کمک به بیماران کرونایی برداشته شد. در پی فرمان مقام معظم رهبری مبنی بر کمک به نظام سلامت کشور و ابلاغ فرمانده نیروی زمینی سپاه، تاکنون بیش از ۸۰۰ تخت بیمارستانی ویژه کمک‌بسه درمان بیماران حاد تنفسی، ۲۲۹۰ تخت اختصاصی مراقبت و درمان بیماران کرونایی و ۱۱ مرکز و اکسیاسیون سراسری تدارک دیده شده که همچنان در حال خدمت‌رسانی به مردم هستند.»

### معاون وزیر کشور تأکید کرد

### یکپارچه‌سازی هوشمند پایانه‌های مرزی

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور بر لزوم مدیریت یکپارچه و هماهنگ در پایانه‌های مرزی کشور تأکید کرد و گفت: با هدف خدمات‌رسانی بهتر باید به سمت الگوی هوشمندسازی مدیریت در پایانه‌های مرزی حرکت کنیم.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، سیدمجید میراحمدی روز گذشته در نشست کارگروه مرزی که در حضور نمایندگان دستگاه‌ها در محل وزارت کشور برگزار شد، افزود: «۱۶ استان مرزی داریم که توجه به ظرفیت‌های آنها در حوزه‌های مختلف اقتصادی، گردشگری و تجاری می‌تواند سهم اثر‌گذاری در توسعه استان‌های کشور داشته باشد.»

معاون امنیتی وزیر کشور با تأکید بر ضرورت مدیریت یکپارچه در حوزه مرزها ادامه داد: «برخی مواقع در موضوع مدیریت مرزها ناهماهنگی یا تداخل عملکردی برخی از دستگاه‌ها را شاهد هستیم که با یسیتی یا ایجاد وحدت رویه، خدمات‌رسانی را ارتقا دهیم.»
میراحمدی تصریح کرد: «برای تقویت ارتباط و تعامل هوشمند میان دستگاه‌ها لازم است «فرماندهی واحد» شکل گیرد تا سرعت کار و پاسخگویی تقویت شود. «وی یاد به رویکرد تفویض اختیار به استانداران در دولت مردمی آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی هم اشاره کرد و گفت: «هر اساس این رویکرد در استان‌های مرزی کشور منطقی است استاندارد محور فعالیت و تصمیمات باشد و سایر دستگاه‌ها در هماهنگی با استاندارد عمل کنند.»

معاون امنیتی و بلوچستان برای استفاده مرزنیسان ارتقا یابد.
میراحمدی و وزیر کشور به پاکستان ادامه داد که این سفر با هدف تقویت مناسبات تجاری و فعال شدن پایانه‌های مرزی دو کشور صورت گرفت و تأکید شد که ظرفیت‌های پایانه مرزی «پشین» در استان سیستان و بلوچستان برای استفاده مرزنیسان ارتقا یابد.

یکپارچه‌سازی هوشمند پایانه‌های مرزی دیگر دستور کار نشست امروز بود که میراحمدی اظهار کرد: «با هدف ارتباط عمیق و همه‌جانبه میان دستگاه‌های فعال در حوزه پایانه‌های مرزی، طرح یکپارچه‌سازی هوشمند پایانه‌های مرزی به صورت آزمایشی در یکی از مرزهای کشور اجرایی می‌شود و در صورت موفقیت و داشتن نتیجه مناسب در کل مرزهای کشور استفاده خواهد شد. با طرح یکپارچه‌سازی هوشمند پایانه‌های مرزی، اشتراک‌گذاری اطلاعات و تبادل تجربیات میان دستگاه‌ها انجام می‌شود و این امر به تسریع در ارائه خدمات و جلوگیری از هدر رفت زمان کمک می‌کند.»

معاون امنیتی و نظامی وزیر کشور به ضرورت فعال شدن مرز خسروی هم اشاره کرد و عنوان کرد: «باید برای کاستن از حجم مسافران در مرز مهران، در گفت‌وگو با طرف عراقی، این مرز را فعال کنیم که می‌تواند در ایام اربعین هم مورد بهره‌برداری قرار گیرد.»